

RICHIESTA CHIARIMENTI

QUESITO N. 1

A pag. 22 del Capitolato Convalide al punto 2 e punto 3 viene riportato:

2. la sezione B per dichiarare il possesso del requisito relativo alla capacità economico-finanziaria se richiesti;

3. la sezione C per dichiarare il possesso del requisito relativo alla capacità professionale e tecnica se richiesti;

Si chiede di precisare se codesta Spettabile Stazione Appaltante ritiene che quanto richiesto al punto 3.9 Capacità tecnico economica relativa al Lotto 1 e Lotto 2 a pag. 5 del Capitolato Convalide sia da inserire nei punti suddetti del eDGUE in aggiunta alla compilazione dell'allegato F1 o F2 come indicato a pag. 23 del Capitolato Convalide.

RISPOSTA:

Si precisa che, fermo restando l'obbligo di compilare la Parte IV del DGUE dichiarando genericamente il possesso dei requisiti richiesti (selezionando "SI"), per il dettaglio analitico delle informazioni (importi, date, descrizioni servizi) si potrà fare espresso rinvio, all'interno dei campi del DGUE, a quanto riportato negli Allegati F1 o F2, che dovranno essere debitamente compilati e acclusi all'offerta

QUESITO N. 2

A pag. 15 del Capitolato Convalide, al punto 9 "DURATA ED AMMONTARE DELL'APPALTO" è indicato quanto segue: "L'importo complessivo, inteso come non superabile, del servizio richiesto per l'intero periodo. contrattuale ammonta a 214.000 (Duecentodiecimila/00) euro IVA esclusa e potrà, nel corso di validità, subire aumenti o diminuzioni, a seguito di variazione del parco strumenti oggetto del servizio, anche oltre il quinto d'obbligo senza che l'Impresa possa richiedere alcun compenso di sorta oltre a quelli offerti ed accettati in sede di gara"

Si chiede di confermare che per l'eventuale espletamento di servizi aggiuntivi a seguito di variazione del parco strumenti saranno comunque dovuti i relativi compensi pur applicandosi sempre i prezzi/condizione dell'offerta.

RISPOSTA:

Si conferma quanto richiesto.